C **S.** **I**llo diabol⁹ suggerente peccauit: sed diabol⁹ tētās hoīem sciaz repromisit: vt p3 **G**en. 3. g^o p̄ma iōrdinatio hoīs fuit p̄ appetitū scie qd p̄tinet ad curiositatē. g^o curiositas fuit p̄mū pctm̄ et nō superbia. **C** **S.** **S**up illd. 1. ad **T**himo. 2. **M**ulier seducta i p̄uaricatiōe fuit. dic glo. **I**llāc seductionē appellauit pp̄rie apls p̄ quā id qd suadebatur cū falsū eēt verū putatum ē. s. qd de lignū illud iō tangere p̄hibuit qd sciebat eos si tetigissent velut deos futuros: tāq̄ eis diuinitatē iuideret q̄ eos hoīs fecerat: sed hoc credere p̄tinet ad infidelitatem. g^o p̄mū pctm̄ hoīs fuit infidelitas et nō superbia.

C **S** 3^o ē qd dicitur **E**ccl. 10. **I**nitiū oīs pcti superbia. sed peccatum p̄mi hoīs est initium omnis pcti: s̄m illud **R**o. 5. **I**ter vnū hoīs pctm̄ in hūc mundum itrauit. ergo primum pctm̄ hoīs fuit superbia. **C** **R** n^o ddm: qd ad vnū pctm̄ multi mo⁹ cōcurrere p̄nt: iter quos ille habet rōnē p̄mi pcti i quo p̄mo iōrdinatio iuenit. **A**lā nifestū ē at qd p̄mo inenit̄ iōrdinatio imotu iterioy aīe q̄s i actu exteriori corporis: qz vt Aug. dicit in p^o de cūi. dei. **I**llo amittit̄ corporis scitas manēte aīe scitate. **I**ter mo⁹ aut̄ iteriores p̄ns mouet̄ appetit⁹ i finē q̄s in id qd q̄ritur p̄pter finē. et iō ibi fuit p̄mū pctm̄ hoīs vbi potuit eē p̄mus appetit⁹ iōrdinati finis. sic aut̄ hō erat i statu inocētie institutus vt nulla esset rebellio carnis ad sp̄m. vñ nō potuit eē p̄ma iōrdinatio appetitus hūani ex hoc qd appetit̄ rit aliqd sensibile bonū in quod carnis cōcupiscētia tendit p̄ter ordinē rōnis. relinquit̄ igit̄ qd p̄ma iōrdinatio appetitus humani fuit ex hoc qd aliqd bonū sp̄iale iōrdinate appetit̄: nō at iōrdinate appetiuit̄ appetēdo id s̄m suā mēsurā ex dīna regula p̄stitutā. vñ relinq̄t̄ qd p̄mū pctm̄ hoīm̄ fuit i hoc qd appetit̄ quoddā sp̄iale bonū supra suā

mensuram: quod pertinet ad superbiam. vnde manifestū ē qd pctm̄ p̄mi hoīs fuit superbia. **C** **A**d p̄mū g^o ddm: qd hoc qd hō nō obedierit dīno p̄cepto nō fuit p̄pter se ab eo volitū: qz hoc nō posset p̄tingere nisi p̄supposita inordinatio voluntatis. relinq̄tur g^o qd voluerit p̄pter aliqd aliud. p̄mū aut̄ qd inordinate voluit fuit pp̄ria excellentia. et iō inobedientia in eo causata fuit ex supra. et hoc ē qd Aug. dicit ad **V**rosius qd hō elatus superbia suasioni serpētis obediēs p̄cepta dei p̄temp̄sit. **C** **A**d 2^m ddm: qd in pctō p̄mō rū parētū ēt gula locū habuit. **D**ī. n. **G**en. 3. **V**idit mulier qd lignū eēt bonū ad vescēdū: et pulchrū oculis: aspectuqz delectabile: et tulit de fructu ei⁹ et comedit. nō tñ t̄pā bonitas et pulchritudo cibi fuit p̄mū motiuum ad peccandū: s3 potū suasio serpentis: qui dixit: apientur oculi vestri et eritis sicut dii: qd appetendo superbiā mulier icurrit: et ideo pctm̄ gulae deriuatū ē ex pctō superbie. **C** **A**d 3^m ddm: qd appetitus scie causatus fuit in p̄mis parentibus ex inordinato appetitu excellentie. vñ et in verbis serpētis p̄mittit̄: eritis sicut dii. et postea subditur: sciētes bonū et malū. **C** **A**d 4^m ddm: qd sic Aug. dic. 11. sup **G**en. ad **L**ras: **V**erbis serpētis mulier nō crederet a bona atqz vtili re diuinit⁹ se fuisse p̄hibitos: nisi am inesset menti amor: ille proprie potestatis et quedā de se superba p̄sumptio: quod nō ē sic intelligendum: quasi superbia p̄cesserit suasionem serpentis: sed quia statim post suasionem serpentis inuasit mentē eius elatio: ex qua consecutum est: vt crederet verum eē quod demon dicebat.